
 
 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 90 
21  березня   2018 року                                                                смт. Вороновиця                 
 
Про присвоєння   поштової адреси  житловому будинку,  господарським спорудам,  
що знаходяться в с.Комарів по вул. Михайлівська. 

 
        Заслухавши інформацію  Ковінько О.Г., селищного голови та 
розглянувши заяву  Кухарчук  Олени Володимирівни , яка діє по довіреності 
№ 2-18 від 15.03.2018 р. від Кухарчук Любов  Анатоліївни та довіреності № 
2-19 від 15.03.2018р. Кухарчука  Богдана Павловича,  про присвоєння 
поштової адреси житловому будинку,  господарським спорудам  спільної 
власності  що знаходяться в с.Комарів по вул. Михайлівська, з метою 
упорядкування документації,  враховуючи  технічний   паспорт на  
індивідуальний житловий  будинок , інформаційну  довідку з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно, відповідно до ст.14 Закону України 
«Про основи містобудування», ст. 31 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
1.Присвоїти  поштову адресу житловому будинку з господарськими   
спорудами  спільної власності , що знаходяться в с.Комарів  по вул.  
Михайлівська, 15-А  а  саме,: 
- с.Комарів  вул.  Михайлівська, 15-А кв.2  Вінницького району   Вінницької      
області, що  належить Кухарчук  Любов Анатоліївні; 
- с.Комарів  вул.  Михайлівська, 15-А кв.1  Вінницького району   Вінницької      
області, що  належить Кухарчуку  Богдану  Павловичу. 
2. Зобов’язати  гр. Кухарчук Л.А., Кухарчука Б.П. встановити  відповідні 
аншлаги на фасаді будинку. 
 
 
 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                        О.Г.КОВІНЬКО 
 
 



 
 
 


